
BOHN ELEMENTARY 

TEACHER CONTACTS AND OFFICE HOURS 

LAST NAME, FIRST NAME EMAIL/CONTACT OFFICE HOURS 
MONDAY through 

FRIDAY 
 

 Monday – Friday 
Office Hours by phone 
(Google) 

Bailey, Amanda abailey@tusd.net  1:30 – 3:30 (209) 264-2149 

Bishop, Corey cbishop@tusd.net  1:30-3:30   

Brown, Tina/Delucchi, 
Jennifer 

tinabrown@tusd.net  
jdelucchi@tusd.net  

11:30 – 1:30 (209) 597-8757 (Tina) 

Casados, Tuesday tcasados@tusd.net  9:00 – 11:00 (209) 597-8858 

Collins, Michelle macollins@tusd.net  8:30 – 10:30 (925) 468-1746 

Craft, Serena scraft@tusd.net  10:00 – 12:00  

Foxworth, Dave dfoxworth@tusd.net  9:00 – 11:00 (209) 565-0132 

Goreham, Donald dgoreham@tusd.net  11:00 – 1:00  

Jones, Rebecca rejones@tusd.net  9:00 – 11:00  

Leles, Kathy dfoxworth@tusd.net  9:00 – 11:00  (209) 565-0132 
(Foxworth) 

Mehlhaff, Miranda mimehlhaff@tusd.net  8:00 – 10:00 (209) 597-8912 

Miranda, Leila lmiranda@tusd.net 8:30 – 10:30 (209)597-8626 

Sandoval, Nancy nsandoval@tusd.net  8:00 – 10:00 (209) 565-0204 

Smith, Kimberly ksmith@tusd.net  11:00 – 1:00 (209) 597-8390 

Stutz, Tracy tstutz@tusd.net  9:00 – 11:00 (209) 597-8663 

Trejo, Edith etrejo@tusd.net  11:00 – 1:00  

Vargo, Donald/Azam, Shazia sazam@tusd.net  9:00 – 11:00  

Wilkinson, Leslie lwilkinson@tusd.net  9:00 – 11:00  

    

    

Selig-Reynolds, Deb (RSP) dselig@tusd.net  8:00 – 10:00 (209) 881-7548 

Cordova, Loraly (Music) lcordova@tusd.net  9:00 – 11:00  

Toepfer, Jill (PE) jtoepfer@tusd.net 9:00 – 11:00  
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